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thyssenkrupp Steel Europe AG - 47166 Duisburg AO1 BESCHEINIGUNG UBER MATERIALPRUFUNGEN EN 10204
DOCUMENT ON MATERIAL TESTS EN 10204
AO6 DOCUMENT DE CONTROL DES MATERIAUX EN 10204
ROBA METALS B. V. A02

WERKSZEUGNIS 2.2
TEST REPORT 2.2
P. 0. BOX 36

NL 3400 AA | JSSELSTEI N UTRECHT

3?33—#\1’\(‘;.' PO-0044022-1 [i]  27.03.2023
No de commande o~ 001 4699.1 =1 abnahme_zeugnisse.stahl@thyssenkrupp.com
A07.1- A07.5

Werkstoff ; Quality ; Matériau / Lieferbedingungen ; Specification ; Conditions de livraison B02/ BO3
DX51D+Z / DIN EN 10346 - 10.2015

Kennzeichnung: WERKSTOFF; SCHMELZ-NR.; FERTIGUNGS-/PROBE-NR. Zeichen des Lieferwerkes:
Marking: MATERIAL, HEAT-NO., MANUFACTURING/SAMPLE-NO. Supplier's mark: TK S
Marque: Bog A04 Marque d'usine:

SOLLWERTE POS. / NOM NAL VALUES | TEML2:
(dQy Zs
275 (NOW)

BO1
ERZEUGNI SFORM / OBERFLACHE
TYPE OF PRODUCT / SURFACE

BAND; FEUERVERZI NKT (Z); UNGEOLT / OBERFLACHENART: A; OBERFLACHENBEHANDLUNG
CHEM SCH PASSI VI ERT; ZI NKBLUVE: KLEI NE (M

STRI P; HOT-DI P GALVANI ZED (Z); UNO LED / SURFACE QUALITY: A; SURFACE TREATMENT:
CHEM CALLY PASSI VATED, SPANGLE: M NIM ZED (M

B09 x B10 x B11 B08 B13 B13

POS. ABMESSUNG STUECK GEW CHT GEW CHT
ZAHL NETTO BRUTTO

| TEM DI MENSI ONS NUMBER V\EI GHT V\EI GHT
Pl ECES NET GROSS

kg kg

012 3,0 x 1500,0 [mM * 1 14. 640 14. 645
*x 1 14. 640 14. 645

LI STE DER MATERI ALI DENTEN
LI ST OF MATERI AL | DENTS

BO7 C00 BO7 BO8 B13 B13
PCS. TKS-ID MAT. -1 D PROBEN- I D  SCHMELZ- STUECK GEW CHT GEW CHT
NR ZAHL NETTO BRUTTO
I TEM TKS-1D BUNDLE SAMPLE HEAT NUVBER VEI GHT VEEI GHT
NO. NO. Pl ECES NET GRCSS
kg kg
012 39243105 16348FB02 16348F-00 511891 1 14. 640 14. 645
CHEM SCHE ZUSAMMVENSETZUNG DER SCHVELZE IN % C71-C99
CHEM CAL COWPOSI TION OF THE HEAT IN %
BO7
SCHMELZ- NR C Sl MN P S AL TI
511891 0,054 0,060 0,190 0,018 0,0006 0,031 0,001
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C70 SCHVELZVERFAHREN OXYGENSTAHL
C70 HEAT PROCESS OXYGEN STEEL
ZUGVERSUCH/(DNENISO 6892 1)
TENSI LE TEST (DNENISO®6892 1)
BO7 C00 2 Co3 C10 Cl1 C12 C13
SCHM - PROBEN- | D LAGE TEMP FORM R R Rm Lo A
NR. Art
°C MPa MPa nmm %
511891 16348F- 00 Q 20 0005 295 RP02 391 80 31
METALLI SCHE BESCHI CHTUNG
METALLI C COATI NG
BO7 o0
SCHM - PROBEN- | D OBERSEI TE UNTERSEI TE
NR. g/ n? g/ n?
M M
511891 16348FB02 145 139
LEGENDEN
LEGENDS
PROBENFORM ZUGVERSUCH PROBENLAGE
TYPE TENSI LE TEST PCSI T
0005 = FLACHZUG ( DIN EN | SO FORM 2 Tab. Q = QUER
B.1) TRANS.
FLAT TENSILE TEST ( DIN EN | SO FORM
2 Tab. B.1)

ERGEBNI S DER - HAFTUNGSPRUEFUNG METALLI SCHE BESCHI CHTUNG :

KEI NE BEANSTANDUNG

RESULT OF - ADHESI ON TEST METALLI C COATI NG : W THOUT CLAI M

Z02
ABNAHVEBEAUFTRAGTER DES HERSTELLERS

THE MANUFACTURER S AUTHORI ZED | NSPECTI ON REPRESENTATI VE
LE REPRESENTANT AUTORI SE DU CONTROLEUR DU PRODUCTEUR

Ve,

Z03 Dr.-Ing. Del haes (Leiter Abnahne) Z03

2l

Schmi dt (Fachkoor di nat or Abnahne)

thyssenkrupp Steel Europe AG

Abnahme
AO05

Es wird bestatigt, dass die Lieferung
den Vereinbarungen bei der Bestellung entspricht.

We hereby certify that the above mentioned materials
have been delivered in accordance with the terms of order.

Nous attestons que les produits livrés sont conformes
ZO l aux stipulations de la commande.




